Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacidn Civil

NUMERO

RADICADO

DESPACHO

TRAMITE

LUIS ALONSO RICO PUERTA

DEMANDANTE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

052663103001201400605-01

050013103008201600239-01

110010203000202303679-00

540013103006201600388-01

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

CASACION

CORPORACION DE PADRES DE FAMILIA
PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO DE
LOS ALCAZARES

ALIANZA FIDUCIARIA S.A. Y OTROS

JAIME ALONSO LOPEZ GIRALDO Y
OTROS
CLAUDIA ELOISA VILLAMARIN
MARTINEZ Y OTROS

DEMANDADO
MARIA EDITH GONZALEZ DE GUZMAN

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. y
OTROS

S/D S/Dy OTROS

LUIS ALIRIO CARRENO CORREA y OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

9/05/2022

18/07/2023

15/11/2023

30/05/2023

COMENTARIO

PENDIENTE SENT. SUST.

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA




