



República de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaría Sala de Casación Civil

DESPACHO

LUIS ALONSO RICO PUERTA

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	052663103001201400605-01	CASACIÓN	CORPORACION DE PADRES DE FAMILIA PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO DE LOS ALCAZARES	MARIA EDITH GONZALEZ DE GUZMAN	9/05/2022	PENDIENTE SENT. SUST.	
2	050013103008201600239-01	CASACIÓN	ALIANZA FIDUCIARIA S.A. Y OTROS	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. y OTROS	18/07/2023	PARA SENTENCIA	
3	110010203000202303679-00	EXEQUATUR	JAIME ALONSO LOPEZ GIRALDO Y OTROS	S/D S/D y OTROS	15/11/2023	PARA SENTENCIA	
4	540013103006201600388-01	CASACIÓN	CLAUDIA ELOISA VILLAMARIN MARTINEZ Y OTROS	LUIS ALIRIO CARREÑO CORREA y OTROS	30/05/2023	PARA SENTENCIA	